

Gjennomføring av muntlig-praktisk eksamen i Geofag 1 for privatister

Utdanningsprogram: Studiespesialisering Realfag	
Fagkode og fagnavn: REA3008 Geofag 1	Type fag Programfag
Eksamensordning: Forberedelse: inntil 45 minutter Eksamen: inntil 45 minutter	
Hjelpemidler: Alle trykte, skrevne og digitale hjelpemidler er tillatt brukt under forberedelsen, og under forberedelsen kan du gjøre notater som du kan brukes som en disposisjon under eksaminasjonen. Kommunikasjon under forberedelsesdelen er ikke tillatt.	
Forberedelsesdelen Her får du utdelt et tema/problemstilling som omfatter noen av kompetansemålene i læreplanen. I tillegg kan du forberede deg på å diskutere din innleverte prosjektoppgave.	
Uforberedt del Du vil i den uforberedte delen av eksamen få spørsmål knyttet til andre relevante kompetansemål.	
Eksaminasjonen Muntlig eksamen er tredelt: 1. Presentasjonen av tema/oppgaven fra forberedelsen. 2. Diskusjon knyttet til innlevert prosjektoppgave om geoforskning. 3. Uforberedt del.	
Innlevering av ferdige produkter <i>Du må levere en prosjektoppgave som dekker følgende læreplanmålet fra hovedområde geoforskning.</i> <ul style="list-style-type: none">- planlegge og gjennomføre utforsking av geofaglige forhold i en verdensdel, land eller område utenfor Skandinavia, med og uten digitale verktøy, og presentere resultatene.	
<i>Oppgaven skal i tillegg dekke følgende læreplanmål fra samme hovedområdet:</i> <ul style="list-style-type: none">- gjøre rede for sammenhenger mellom berggrunn, landformer og geologiske ressurser i et valgt område.- gjøre rede for årsaker til klimatiske forhold i et valgt område.- kartlegge hydrologiske forhold og drøfte tilgang på ferskvann i et valgt område.- drøfte risiko for miljø- og naturkatastrofer og hvilke konsekvenser disse kan medføre i et valgt område.	
Noen retningslinjer <ul style="list-style-type: none">- Oppgaven skal sendes innen 20. oktober for høsteksamen og 1.april for våreksamen. Du skal sende oppgaven elektronisk til eksamenskontoret@vaf.no .- Oppgaven skal skrives med font New Times Roman, skriftstørrelse 12, linjeavstand 1,5, eksklusive bilder og kart som kan legges ved.- Oppgaven skal ikke overskride 10 sider.	